
 

   *Референтна листа - Изведба 

Датум од 
Датум до Локација Инвеститор Позиција Опис 

Јуни 2022 Скопје Општина Петровец Изведувач 
Изградба на системи за одведување на отпадни води на територијата на Општина Петровец – 
Катланово, М.В. Стари лозја 

Јуни 2022 Скопје Општина Петровец Изведувач 
Изградба на системи за одведување на отпадни води на територијата на Општина Петровец – 
Крак на улица 1 

Мај 2022 Скопје Општина Петровец Изведувач 
Изградба на системи за одведување на отпадни води на територијата на Општина Петровец – 
С.Горно Коњаре ( кај Милчо ) 

Мај 2022 Скопје Општина Петровец Изведувач 
Изградба на системи за одведување на отпадни води на територијата на Општина Петровец – 
С.Горно Коњаре ( кај Ќомбе ) 

Мај 2022 Скопје Општина Петровец Изведувач Изградба на водоводна мрежа во с.Горно Коњаре 

Март 2022 
– 

Април 2022 
Скопје Општина Петровец Изведувач Изградба на водоводна мрежа во с.Летевци 

Март 2022 - Скопје Општина Петровец Изведувач 
Изградба на системи за одведување на отпадни води на територијата на Општина Петровец – 
Индустриска зона Ќојлија 

Февруари 2022 
– 

Март 
2022 

Прилеп 
Мермерен комбинат  АД 

Прилеп 
Изведувач Изведба на водоводна линија за технолошка вода во ОЕ Преработка, Прилеп 

Декември 
2021 

Скопје Општина Петровец Изведувач 
Изградба на системи за одведување на отпадни води на територијата на Општина Петровец – 
Дополнителни краци по Договор 



 

Датум од 
Датум до Локација Инвеститор Позиција Опис 

Септември 
2021 –      

Декември 2021 
Скопје Општина Петровец Изведувач Изградба на фекална канализација на улица брoj ‘’22’’ крак 3 во н.м.Петровец 

Август 
2021 – 

Декември 2021 
с.Селемли Општина Богданци Изведувач 

Изградба на систем за водоснабдување на село Селемли од бунарско подрачје во Општина 
Богданци 

Август 
2021 – 

Септември 
2021 

Берово Општина Берово Изведувач Реконструкција на водоснабдителна мрежа во с.Владимирово за крак 1: Резервоар-Ј1-Ј2 

Август 
2021 

Скопје Општина Петровец Изведувач 
Изградба на системи за одведување на отпадни води на територијата на Општина Петровец – 
Продолжеток на крак  на улица 6 

Август 
2021 

Скопје Општина Петровец Изведувач 
Изградба на системи за одведување на отпадни води на територијата на Општина Петровец – 
Крак 3 на улица 6 

Август 
2021 

Скопје Општина Петровец Изведувач 
Изградба на системи за одведување на отпадни води на територијата на Општина Петровец – 
Крак 2 на улица 6 

Јули 
2021 – 

Август 2021 
с.Зрновци Општина Зрновци Изведувач Изградба на резервоар за вода за висока зона од 50м3 (50000лит.) во с.Зрновци 

Јули 
2021 

Скопје Општина Петровец Изведувач 
Изградба на системи за одведување на отпадни води на територијата на Општина Петровец – 
Крак на улица 6 

Јули 
2021 

Скопје Општина Петровец Изведувач 
Изградба на системи за одведување на отпадни води на територијата на Општина Петровец – 
Улица 5 

Јули 
2021 

Скопје Општина Петровец Изведувач 
Изградба на системи за одведување на отпадни води на територијата на Општина Петровец – 
Крак покрај главен одводен канал 



 

Датум од 
Датум до Локација Инвеститор Позиција Опис 

Јули 
2021 

Скопје Општина Петровец Изведувач 
Изградба на системи за одведување на отпадни води на територијата на Општина Петровец – 
Приклучен крак 1 

Јули 
2021 

Скопје Општина Петровец Изведувач 
Изградба на системи за одведување на отпадни води на територијата на Општина Петровец – 
Крак на улица во Петровец 

Јули 
2021 

Скопје Општина Петровец Изведувач 
Изградба на системи за одведување на отпадни води на територијата на Општина Петровец – 
Приклучен крак 1, с.Ржаничино 

Јули 
2021 

Скопје Општина Петровец Изведувач 
Изградба на системи за одведување на отпадни води на територијата на Општина Петровец – 
Крак десно од раскрсница 

Јули 
2021 

Скопје Општина Петровец Изведувач 
Изградба на системи за одведување на отпадни води на територијата на Општина Петровец – 
Крак 1’ на улица 1 во с.Ржаничино 

Јуни 
2021 

Скопје Општина Петровец Изведувач 
Изградба на системи за одведување на отпадни води на територијата на Општина Петровец – 
Крак на улица 1 во с.Ржаничино 

Јуни 
2021 

Скопје Општина Петровец Изведувач 
Изградба на системи за одведување на отпадни води на територијата на Општина Петровец – 
Блок 6 во с.Ржаничино 

Јуни 
2021 

Скопје Општина Петровец Изведувач 
Изградба на системи за одведување на отпадни води на територијата на Општина Петровец – 
Крак 2 кај училиште 

Јуни 
2021 

Скопје Општина Петровец Изведувач 
Изградба на системи за одведување на отпадни води на територијата на Општина Петровец – 
Катланово продолжеток на главен колектор 

Јуни 
2021 

Скопје Општина Петровец Изведувач 
Изградба на системи за одведување на отпадни води на територијата на Општина Петровец – 
Катланово 



 

Датум од 
Датум до Локација Инвеститор Позиција Опис 

Јуни 
2021 

Скопје Општина Петровец Изведувач 
Изградба на системи за одведување на отпадни води на територијата на Општина Петровец – 
Крак 2 на улица 11 

Јуни 
2021 

Скопје Општина Петровец Изведувач 
Изградба на системи за одведување на отпадни води на територијата на Општина Петровец – 
Кај Пазар 

Јуни 
2021 

Скопје Општина Петровец Изведувач 
Изградба на системи за одведување на отпадни води на територијата на Општина Петровец – 
Улица кај Амбуланта во н.м.Петровец (2) 

Мај 
2021 

Скопје Општина Петровец Изведувач 
Изградба на системи за одведување на отпадни води на територијата на Општина Петровец – 
Крак 1 кај училиште 

Мај 
2021 – 
во тек 

Скопје Општина Петровец Изведувач Изградба на фекална канализација во с.Огњанци, Општина Петровец 

Мај 
2021 

Скопје Општина Петровец Изведувач 
Изградба на системи за одведување на отпадни води на територијата на Општина Петровец – 
Крак на улица 20 

Мај 
2021 

Скопје Општина Петровец Изведувач 
Изградба на системи за одведување на отпадни води на територијата на Општина Петровец – 
Крак на улица 3 

Мај 
2021 

Скопје Општина Петровец Изведувач 
Изградба на системи за одведување на отпадни води на територијата на Општина Петровец – 
Детско игралиште во с.Ржаничино 

Мај 
2021 

Скопје Општина Петровец Изведувач 
Изградба на системи за одведување на отпадни води на територијата на Општина Петровец – 
Улица кај Амбуланта 

Април   2021 Скопје Општина Петровец Изведувач 
Изградба на системи за одведување на отпадни води на територијата на Општина Петровец – 
Фудбалско игралиште во с.Ржаничино 



 

Датум од 
Датум до Локација Инвеститор Позиција Опис 

Април   2021 Скопје Општина Петровец Изведувач 
Изградба на системи за одведување на отпадни води на територијата на Општина Петровец – 
Дополнителни краци на улица 11 

Април   2021 Скопје Општина Петровец Изведувач 
Изградба на системи за одведување на отпадни води на територијата на Општина Петровец – 
улица 22 

Април   2021 Скопје Општина Петровец Изведувач 
Изградба на системи за одведување на отпадни води на територијата на Општина Петровец – 
улица 11 

Март     2021 – 
Април 2021 

Пробиштип Општина Пробиштип Изведувач 
ИЗГРАДБА НА ДОВОДЕН ЦЕВКОВОД ЗА ТЕХНОЛОШКА ВОДА ВО ИНДУСТРИСКА ЗОНА ВО 
НЕОКАЗИ, ОПШТИНА ПРОБИШТИП 

Март 
2021 

Св.Николе Општина Св.Николе Изведувач Изградба на  дел од водоводна мрежа во село Крушица, Општина Свети Николе (фаза 1) 

Март     2021 Скопје Општина Петровец Изведувач 
Изградба на системи за одведување на отпадни води на територијата на Општина Петровец – 
Крак 5 

Февруари 2021 Скопје Општина Петровец Изведувач 
Изградба на системи за одведување на отпадни води на територијата на Општина Петровец – 
улица 3а Огњанци 

Февруари 2021 Скопје Општина Петровец Изведувач 
Изградба на системи за одведување на отпадни води на територијата на Општина Петровец – 
Крак на улица 1 

Февруари 2021 Скопје Општина Петровец Изведувач 
Изградба на системи за одведување на отпадни води на територијата на Општина Петровец – 
Крак 4 

Февруари 2021 Скопје Општина Петровец Изведувач 
Изградба на системи за одведување на отпадни води на територијата на Општина Петровец – 
Дополнителни краци на ул. Бошњачка 



 

Датум од 
Датум до Локација Инвеститор Позиција Опис 

Јануари 2021 Скопје Општина Петровец Изведувач 
Изградба на системи за одведување на отпадни води на територијата на Општина Петровец – 
Крак 2 на ул. Бошњачка 

Јануари 2021 Скопје Општина Петровец Изведувач 
Изградба на системи за одведување на отпадни води на територијата на Општина Петровец – 
Крак 1 на ул. Бошњачка 

Декември 2020 Скопје Општина Петровец Изведувач 
Изградба на системи за одведување на отпадни води на територијата на Општина Петровец – 
ул. Бошњачка 

Декември 2020 Скопје Општина Петровец Изведувач 
Изградба на системи за одведување на отпадни води на територијата на Општина Петровец - 
Крак 2 

Декември 2020 Скопје Општина Петровец Изведувач 
Изградба на системи за одведување на отпадни води на територијата на Општина Петровец - 
Крак 1 

Ноември 2020 – 
Декември 2020 

Скопје 
Општина Дојран 

(Макотерм) 
Подизведувач 
(Изведувач) 

Изведба на водоводна мрежа во касарна Илинден ( фаза 2 ) 

Октомври   
2020 – 

Декември 2020 
Дојран 

Општина Дојран 
(Макотерм) 

Подизведувач 
(Изведувач) Изградба на фекална канализациона мрежа во с.Фурка,Општина Дојран 

Август  2020 -
Октомври 

2020 
Скопје Општина Богданци Изведувач 

Изградба на атмосферска канализација на ул. “Петар Мусев” со реконструкција на дел од 
колекторски систем 

Септември  
2020 

Скопје Општина Петровец Изведувач Изградба на канализациона мрежа на улица "Новопланирана број 4", Блок 6 во с.Ржаничино 

Мај 2020 Скопје Општина Петровец Изведувач Изградба на водоводна мрежа на улица "Новопланирана број 4", Блок 6 во с.Ржаничино 



 

Датум од 
Датум до Локација Инвеститор Позиција Опис 

Април 2020 – 
Мај 2020 

Скопје DS Smith Изведувач 
 
Изведба на хидрантска мрежа 
 

Февруари 2020 
–       Декември 

2020 
Кавадарци Општина Кавадарци Изведувач 

 
Реконструкција на водоводни линии и атмосферска канализација на улици во с.Сопот - 
Кавадарци 
 

Јануари 2020 – 
Јануари 2020 

Скопје Општина Петровец Изведувач 
Изградба на фекална канализација на улица број “8” во н.м. Петровец 
 

Јануари 2020 – 
Јануари 

2020 
Скопје Општина Петровец Изведувач 

Изградба на фекална канализација во с.Горно Коњари, Општина Петровец 
 

Декември  2019 
– Декември 

2019 
Скопје Општина Петровец Изведувач 

Изградба на фекална канализација на три крака на улица број “2” во с.Ржаничино, Општина 
Петровец 
 

Ноември 2019 – 
Јуни 2020 

Скопје Општина Петровец Изведувач 
Изградба на фекална канализација на улица број “6” во н.м.Петровец, Општина Петровец 
 

Октомври  2019 
– 

Јуни 2020 
Скопје Општина Петровец Изведувач 

Изградба на атмосферска канализација на улица број "18" број "20" и крак на улица "1" во 
населено место Петровец- Општина Петровец 

Август 2019- 
Oктомври 2019 Скопје 

Центар за развој на 
Скопски плански регион 

Изведувач 

Уредување, заштита и регулација на речното корито на река Серава 

Јули 
2019 – 

Мај 2020 
Штип 

Министерство за 
одбрана 

Изведувач 
Изведба на нова водоводна мрежа за водоснабдување со питка и санитарна вода во касарна 
"Јане Сандански"-Штип 

Јули 2019 
КПД 

Идризово 
КПУ-КПД Идризово,             

Скопје 
Изведувач 

Рушење на нефункционален постоечки објект и отстранување на смет 



 

Датум од 
Датум до Локација Инвеститор Позиција Опис 

Мај 2019 – 
Мај 2020 Куманово Рапид Билд Изведувач 

Монтажа на хидрантска мрежа на објект Хала за сечење, виткање и складирање на арматура 

Април 2019 – 
Јули 2019 Струмица Вардарградба,Скопје Изведувач 

Изградба на канализационен систем во село Просениково и село Дабиле, Струмица 

Март 2019 – 
Април 2019 

Пинтија, 
Скопје 

Парти Сервис Лео Изведувач 

Изведба на внатрешна водоводна инсталација 

Март 2019- Април 
2019 

Тафталиџе 
1, 

Скопје 
Општина Карпош Подизведувач 

Изведба на водовод за Новопроектирана улица 3, Тафталиџе 1-Скопје 

Март 2019- Април 
2019 

Тафталиџе 
1, 

Скопје 
Општина Карпош Подизведувач 

Изведба на атмосферска канализација за Новопроектирана улица 3, Тафталиџе 1-Скопје 

Април 2018 –Мај 
2019 

Комплекс 
Хемтекс, 

Скопје 
СЕТЕК-СЕ ОД ТЕХНИКА Изведувач 

Изведба на надворешна и внатрешна хидрантска мрежа 

Ноември 2018- 
Jули 2019 

Индустриск
а зона 
Ќолија-

Општина 
Петровец 

Континент ЛПГ, Скопје Изведувач 

Изградба на индустриски комплекс за производство и полнење на мали плински боци- Општина 
Петровец 

Октомври 2018-
Ноември 2018 Дојран 

Центар за развој на 
југоисточниот плански 

регион 
Подизведувач 

Изведба на канализационен систем на фекална отпадна вода за улица Вељко Влаховиќ во Стар 
Дојран 

Септември 2018-
Октомври 2018 

Долно 
Лисиче, 
Скопје 

Општина Аеродром Подизведувач 

Изведба на водоводна мрежа L=611.80m’ 

Август 2018-
Септември 2018 Велес Општина Велес Изведувач 

Изградба, реконструкција и санација на инфраструктурни системи: водоводна, примарна и 
секундарна мрежа 



 

Датум од 
Датум до Локација Инвеститор Позиција Опис 

Февруари 2018 –
Март 2018 

ТИРЗ 
Бунарџик- 

Скопје 

Герман Електро 
Мехатриникс 

Изведувач 

Изведба на водоводна мрежа PE DN110 L=155m’ 
Изведба на фекална каналзиација PE DN250 L=82m’ 
Изведба на атмосферска канализација DN400 L=140m’ 

Септември 2017 
– Декември 2017 Кичево Вардарградба, Скопје Подизведувач 

Изведба на колектор DN600 L=497m’ 

Септември 
2017 –Декември 

2017 
Куманово Жикол-Струмица Подизведувач 

Изведба на фекална канализација DN250 L=750m’ 

Јуни 
2017 – 

Септември 2017 
Прилеп Геоконтрол-Струмица Подизведувач 

Изведба на фекална канализација DN250 L=1980m’ 

Февруари 
2017 – 

Јуни 2017 
Прилеп Макотерм-Скопје Подизведувач 

Изведба на фекална канализација DN250 L=3880m’ 
 

Април 
2016- 

Декември 2016 
Прилеп Макотерм-Скопје Подизведувач 

Изведба на фекална канализација DN250 L=4250m’ 

Ноември 
2016 

С.Кадино 
Скопје 

Пекабеско-Скопје Изведувач 

Изведба на доводно-одводна линија за пречистителна станица 

Октомври 
2016 

Населба 
11 

Октомври 
Скопје 

Вардарградба-Скопје Подизведувач 

Изведба на атмосферска канализација DN400 L=256m’ 

Март 
2016 

С.Кадино 
Скопје 

Пекабеско Изведувач 

Изведба на заштитна ограда L=550m’ 

Декември 
2015 

Ул,Раде 
Кончар 
Скопје 

Вардарградба-Скопје Подизведувач 

Изведба на водовод лиеножелезна цевка Ф110mm L=190m’ 



 

Датум од 
Датум до Локација Инвеститор Позиција Опис 

Ноември 
2015 

Камник 
Скопје 

Вардарградба-Скопје Подизведувач 

Изведба на фекална канализација Ф250 L=225m’ 

Август 
2015-Октомври 

2015 

н.Драчево 
Скопје 

Вардарградба-Скопје Подизведувач 

Изведба на фекална канализација Ф300 L=980m’ 

Мај 
2015- 

Јуни 2015 

С.Вруток 
Гостивар 

Пелагонија-Гостивар Подизведувач 

Изведба на водоводна линија PE Ф280 (челно заварување) L=1500m’ 

Октомври   2014- 
Декември 2014 

С.Карасла
ри 

Велес 
Данса Трејд-Скопје Подизведувач 

Изведба на водоводна линија PE Ф80-Ф160 (челно заварување) L=1050m’ 
 

Јуни 
2014 

Н.Лисиче 
Скопје 

Караорман-Скопје Изведувач 

Изведба на хидрантска мрежа Ф90 L=312m’ 
Изведба на фекална канализација Ф250 L=145m’ 
 
 
 
 

Март 
2014 

С.Кадино 
Скопје 

Пекабеско-Скопје Изведувач 

Изведба на водовдна линија Ф90  за поврзување на бунари L=160m’ 
 
 
 

Јануари 
2014 

 

 
OУ Кочо 
Рацин 

Кратово 
 

Аквамонт-Скопје Подизведувач 

Изведба на лифтовско окно, рампа за хендикепирани лица и санитарни јазли за хендикепирани 
лица 

Септември 
2013- 

Декември 203 

Н.Драчево 

Скопје 
Енергомонт- Скопје Подизведувач 

Изведба на водоводна линија Ф90 L=1120m’ 

Ноември 
2013 

Н.Црниче 
Скопје 

Енергомонт-Скопје 
 

Подизведувач 
Изведба на фекална канализација Ф300 L=140m’ 

Април 
2013- 

Јуни 2013 
 

С.Ерџелија
, 

Св.Николе 
Вардарградба-Скопје Подизведувач 

Изведба на фекална канализација Ф250   L=3880 m’ 

Февруари 
2013- 

Март 2013 

Чаир 
Скопје 

 
Вардарградба-Скопје 

Подизведувач 
Изведба на водоводна линија лиеножелезни цевки Ф90-110 L=695m’ 



 

Датум од 
Датум до Локација Инвеститор Позиција Опис 

Септември 
2012-Октомври 

2012 

С.Куклица 
Кратово 

 
ЕУ ИПА програма 

меѓународна соработка 
Р.Бугарија-Р.Македонија 

Изведувач 

Средување на локалитетот Камени Кукли село Куклица, Кратово 

Јуни 
2012- 

Август 2012 

С.Стајковц
и, 

Скопје 

 
Вардарградба-Скопје 

 
Подизведувач 

Изведба на фекална канализација Ф250 L=690m’ 

Феврури 2012- 
Јуни 2012 

Н.Чаир 
Скопје 

 
Аквамонт-Скопје 

 
Подизведувач 

Изведба на водоводна линија лиеножелезна Ф90-Ф160 L=1620m’ 

Октомври 
2011-Ноември 

2011 

Н.Лисиче 
Скопје 

 
Данса Трејд-Скопје 

Подизведувач 
Изведба на водоводна линија Ф110 лиеножелезна L=680m’ 

Август 
2011- 

Октомври 2011 

Н.Триангла 
Скопје 

Данса Трејд- Скопје Подизведувач 

Изведба на водоводна линија Ф110 лиеножелезна L=570m’ 
 

Maj 
2011 – 

Јули 2011 

С.Трубаре
во 

Скопје 
Данса Трејд- Скопје Подизведувач 

Изведба на водоводна линија Ф110 лиеножелезна L=980m’ 

Февруари 
2011- 

Мај 2011 

С.Инџиков
о 

Скопје 
МЗ Инџиково-Скопје Изведувач 

Изведба на фекална канализација Ф250 L=1950m’ 

Декември 2010 
С.Инџиков

о 
Скопје 

МЗ Инџиково-Скопје Изведувач 

Изведба на фекална канализација Ф250 L=870m’ 

Мај 
2010-Ноември 

2010 

С.Инџиков
о 

Скопје 
МЗ Питу Гули-Скопје Изведувач 

Изведба на фекална канализација Ф250 L=5670m’ 

 

 


